
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

1

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

1. Osobní konta UniCredit Bank

Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont

U konto

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní pořízené elektronicky 

(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

Výběry hotovosti z bankomatů 
UniCredit v ČR nebo v zahraničí 
debetní kartou zapojednou do 

konta
-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

Výběry hotovosti z bankomatů 
ostatních provozovatelů v ČR / 

v zahraničí debetní kartou 
zapojenou do konta 

-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

U konto TANDEM

Tuzemské odchozí úhrady 
standardní pořízené elektronicky 

(odchozí úhrady vč. trvalých 
příkazů a inkas vč. SIPO)

-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

Výběry hotovosti z bankomatů 
UniCredit v ČR nebo v zahraničí 
debetní kartou zapojednou do 

konta
-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

Výběry hotovosti z bankomatů 
ostatních provozovatelů v ČR / 

v zahraničí debetní kartou 
zapojenou do konta 

-

Pokud nejsou splněny 
podmínky pro vedení 

konta zdarma, pak 
jsou tyto položky 

zpoplatněny běžnou 
cenou za tuto službu

zdarma

Poplatek za službu 
nezapojenou do konta

Měsíční výpis zaslaný poštou 
v ČR - 50 Kč/výpis 100 Kč/výpis

Poplatek za službu 
nezapojenou do konta

Tuzemský trvalý příkaz, inkaso 
(vč. SIPO) – zadání na papírovém 

formuláři
- 100 Kč 150 Kč

Poplatek za službu 
nezapojenou do konta

Tuzemská odchozí úhrada 
standardní na papírovém 

formuláři
- 100 Kč 150 Kč

Poplatek za službu 
nezapojenou do konta

Výběr hotovosti v Kč z účtů 
vedených v Kč na pobočce - 100 Kč 150 Kč

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB 
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

2. Účty

2.1 Účty a depozita

Technické úkony

Běžný účet Zaslání výpisu z účtu – 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Základní platební účet Zaslání výpisu z účtu – 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Spořicí účet PRIMA Zaslání výpisu z účtu – 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Unikátní spoření Zaslání výpisu z účtu – 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Jistotní účet Zaslání výpisu z účtu – 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Běžný účet Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Základní platební účet Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Spořicí účet PRIMA Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(v rámci ČR) - 20 Kč 100 Kč

Unikátní spoření Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(v rámci ČR) - 1× měsíčně bez 

poplatku, jinak 50 Kč
1× měsíčně bez 

poplatku, jinak 100 Kč

Běžný účet Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Základní platební účet Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Spořicí účet PRIMA Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Unikátní spoření Zaslání výpisu z účtu – poštou 
(do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Běžný účet Informace o neprovedení 
platebního příkazu dopisem - 30 Kč 100 Kč

Základní platební účet Informace o neprovedení 
platebního příkazu dopisem - 30 Kč 100 Kč

Spořicí účet PRIMA Informace o neprovedení 
platebního příkazu dopisem - 30 Kč 100 Kč

Unikátní spoření Informace o neprovedení 
platebního příkazu dopisem - 30 Kč 100 Kč

Služby/transakce

Běžný účet
Přesměrování plateb tuzemského 
a zahraničního platebního styku 

měsíčně
- 250 Kč/účet 500 Kč/účet

Základní platební účet
Přesměrování plateb tuzemského 
a zahraničního platebního styku 

měsíčně
- 250 Kč/účet 500 Kč/účet

Spořicí účet PRIMA
Přesměrování plateb tuzemského 
a zahraničního platebního styku 

měsíčně
- 250 Kč/účet 500 Kč/účet

Unikátní spoření
Přesměrování plateb tuzemského 
a zahraničního platebního styku 

měsíčně
- 250 Kč/účet 500 Kč/účet

2



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Jistotní účet
Přesměrování plateb tuzemského 
a zahraničního platebního styku 

měsíčně
- 250 Kč/účet 500 Kč/účet

Ostatní služby

Běžný účet
Upomínka/výzva k úhradě 
dlužné částky (vztahuje se 

na účty s oprávněním čerpat 
kontokorentní úvěr)

- 150 Kč 800 Kč

Základní platební účet
Upomínka/výzva k úhradě 
dlužné částky (vztahuje se 

na účty s oprávněním čerpat 
kontokorentní úvěr)

- 150 Kč 800 Kč

Spořicí účet PRIMA
Upomínka/výzva k úhradě 
dlužné částky (vztahuje se 

na účty s oprávněním čerpat 
kontokorentní úvěr)

- 150 Kč 800 Kč

Unikátní spoření
Upomínka/výzva k úhradě 
dlužné částky (vztahuje se 

na účty s oprávněním čerpat 
kontokorentní úvěr)

- 150 Kč 800 Kč

3. Debetní karty

3.1 Pojištění

Visa Platinum Concierge – osobní asistenční 
služby zrušení služby 

Ostatní služby

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Nová položka 
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Debit Mastercard Gold Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Visa Platinum Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Debit Mastercard Gold Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Platinum Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Debit Mastercard Gold Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Platinum Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

3



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 

-

30 Kč 100 Kč

Debit Mastercard Gold Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Visa Platinum Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Debit Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Visa Platinum Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Debit Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Visa Platinum Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Debit Mastercard, Debit 
Mastercard Partners, Debit 
Mastercard Partners PCC

Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

zrušení služby Debit Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

Visa Platinum Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

4. Kreditní karty

4.1 Kreditní karty UniCredit Bank

Visa Classic Card Balance 
Transfer zrušení služby

Ostatní služby

Visa Classic Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky 

- 250 Kč

Visa Gold Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky 

- 250 Kč

Visa Classic Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Gold Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Classic Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou

-
20 Kč 100 Kč

Visa Gold Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou 20 Kč 100 Kč

4



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Visa Classic Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Gold Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Sankční poplatky

Visa Classic Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Visa Gold Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

4.2 Ostatní kreditní karty

Pojištění

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners Nová položka

TRAVEL Basic – 
základní cestovní 

pojištění
- 25 Kč

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners Nová položka

TRAVEL Plus – 
doplňkové cestovní 

pojištění (pouze 
společně s pojištěním 

TRAVEL Basic)

- 60 Kč

Pojištění sjednané do 31. 8. 2018 (včetně)

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners

TRAVEL AXA Základní – cestovní 
pojištění zrušení služby 25 Kč - 

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners

TRAVEL AXA Komplet – cestovní 
pojištění zrušení služby 40 Kč - 

Ostatní služby

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners Nová položka

Zaslání karty / 
PIN / karty a PIN na 

pobočku banky 
- 250 Kč

Miles & More Mastercard 
Standard Nová položka

Zaslání karty / 
PIN / karty a PIN na 

pobočku banky 
- 250 Kč

Miles & More Mastercard Gold Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky 

- 250 Kč

Visa GENERALI Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky 

- 250 Kč

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners

Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou

-

20 Kč 100 Kč

Miles & More Mastercard 
Standard

Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou 20 Kč 100 Kč

Miles & More Mastercard Gold Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou 20 Kč 100 Kč

Visa GENERALI Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou 20 Kč 100 Kč

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners Nová položka

Dotaz na zůstatek 
v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

5



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Miles & More Mastercard 
Standard Nová položka

Dotaz na zůstatek 
v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Miles & More Mastercard Gold Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa GENERALI Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners Nová položka Aktivace karty přes 

kontaktní centrum - 250 Kč

Miles & More Mastercard 
Standard Nová položka Aktivace karty přes 

kontaktní centrum - 250 Kč

Miles & More Mastercard Gold Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa GENERALI Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Sankční poplatky

Platební karta Visa AXA CLUB, 
Visa AXA CLUB/Partners

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Miles & More Mastercard 
Standard

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Miles & More Mastercard Gold Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Visa GENERALI Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

5.Internetové bankovnictví 

Ostatní poplatky 

Zasílání informační SMS 
Online Banking internetové 
bankovnictví

Zasílání informační SMS - 1,90 Kč 2,90 Kč

Zasílání informační SMS Smart 
Banking mobilní bankovnictví Zasílání informační SMS - 1,90 Kč 2,90 Kč

6. Tuzemský platební styk

Příchozí a odchozí úhrady v měně Kč v rámci ČR z/na účty vedené v měně Kč.

Elektronicky Příchozí úhrady v rámci banky - bez poplatku 6 Kč

Elektronicky Odchozí úhrady – standardní 
v rámci banky - 3 Kč 6 Kč

Na papírovém nosiči Odchozí úhrady – standardní do 
jiné banky - 100 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči Odchozí úhrady – standardní 
v rámci banky - 100 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči Inkaso (vč. SIPO) – zadání, změna 
souhlasu

Inkaso (vč. SIPO) – 
zadání, změna, 

zrušení *
100 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči Inkaso (vč. SIPO) – zrušení 
souhlasu vč. mobility

Inkaso (vč. SIPO) – 
zadání, změna, 

zrušení *
bez poplatku 150 Kč

6



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Elektronicky 
Inkasa – odchozí úhrada na 
základě inkasa (vč. SIPO) – 

v rámci banky
- 3 Kč 6 Kč

Na papírovém nosiči Trvalý příkaz – zadání, změna
Trvalý příkaz – 
zadání, změna, 

zrušení *
100 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči Trvalý příkaz – zrušení , mobilita
Trvalý příkaz – 
zadání, změna, 

zrušení *
bez poplatku 150 Kč

Elektronicky 
Trvalé příkazy – odchozí úhrada 

na základě trvalého příkazu 
v rámci banky

- 3 Kč 6 Kč

Ostatní služby tuzemského platebního styku

Na papírovém nosiči
Odvolání dosud neprovedeného 
platebního příkazu v den určený 

k jeho provedení 

Zrušení platebního 
příkazu před 

odesláním z banky
100 Kč 500 Kč

Elektronicky 
Odvolání dosud neprovedeného 
platebního příkazu v den určený 

k jeho provedení 

Zrušení platebního 
příkazu před 

odesláním z banky
100 Kč 500 Kč

Elektronicky Chybně vyplněný platební příkaz
Změna nebo oprava 
platebního příkazu 

před odesláním 
z banky

100 Kč 500 Kč

Na papírovém nosiči Chybně vyplněný platební příkaz
Změna nebo oprava 
platebního příkazu 

před odesláním 
z banky

100 Kč 500 Kč

Elektronicky Žádost o vrácení platby
Žádost o opravu / 
vrácení provedené 

úhrady
300 Kč 500 Kč

Na papírovém nosiči Žádost o vrácení platby
Žádost o opravu / 
vrácení provedené 

úhrady
300 Kč 500 Kč

*v rámci mobility účtu je služba bez poplatku

7. Zahraniční platební styk

Příchozí úhrady

Elektronicky 
Europlatba

SEPA úhrada z jiné 
banky 200 Kč 6 Kč

Elektronicky SEPA úhrada v rámci 
banky 200 Kč 6 Kč

Elektronicky 

Příchozí úhrada standardní z účtu 
UniCredit Bank v ČR provedená 
v jakékoli měně nebo příchozí 

úhrada v Kč či EUR z účtu 
vedeného UniCredit Bank na 

Slovensku

Příchozí úhrada 
standardní v rámci 

banky
bez poplatku 6 Kč

Příchozí úhrada v Kč 
z účtu vedeného 

UniCredit Bank na 
Slovensku

bez poplatku 6 Kč

Odchozí úhrady

Elektronicky 
Europlatba

SEPA úhrada do jiné 
banky 250 Kč 6 Kč

Elektronicky SEPA úhrada v rámci 
banky 250 Kč 6 Kč

7



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Elektronicky SEPA expresní odchozí úhrada do 
50 000 EUR včetně SEPA úhrada expresní 

do jiné banky 

500 Kč
115 Kč

Elektronicky SEPA expresní odchozí úhrada 
nad 50 000 EUR 1 750 Kč

Na papírovém nosiči
Europlatba

SEPA úhrada do jiné 
banky 250 Kč + 300 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči SEPA úhrada v rámci 
banky 250 Kč + 300 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči SEPA expresní odchozí úhrada do 
50 000 EUR včetně SEPA úhrada expresní 

do jiné banky 

500 Kč
300 Kč

Na papírovém nosiči SEPA expresní odchozí úhrada 
nad 50 000 EUR 1 750 Kč

Elektronicky 

Odchozí úhrada standardní 
na účet UniCredit Bank v ČR 

provedená v jakékoli měně nebo 
odchozí úhrada v Kč či EUR na 
účet vedený UniCredit Bank na 

Slovensku

Odchozí úhrada 
standardní v rámci 

banky
30 Kč 30 Kč

Odchozí úhrada 
v Kč na účet vedený 
UniCredit Bank na 

Slovensku
30 Kč 6 Kč

Na papírovém nosiči

Odchozí úhrada standardní 
na účet UniCredit Bank v ČR 

provedená v jakékoli měně nebo 
odchozí úhrada v Kč či EUR na 
účet vedený UniCredit Bank na 

Slovensku

Odchozí úhrada 
standardní v rámci 

banky
30 Kč + 200 Kč 30 Kč + 300 Kč

Odchozí úhrada 
v Kč na účet vedený 
UniCredit Bank na 

Slovensku
30 Kč + 200 Kč 6 Kč + 300 Kč

Elektronicky 
Odchozí úhrady – NON-STP 

příplatek – v rámci UniCredit 
Bank v ČR

Odchozí úhrady – 
NON-STP příplatek 100 Kč 500 Kč

Na papírovém nosiči
Odchozí úhrady – NON-STP 

příplatek – v rámci UniCredit 
Bank v ČR

Odchozí úhrady – 
NON-STP příplatek 100 Kč 500 Kč

Elektronicky Odchozí úhrady – NON-STP 
příplatek – do jiné banky

Odchozí úhrady – 
NON-STP příplatek 450 Kč 500 Kč

Na papírovém nosiči Odchozí úhrady – NON-STP 
příplatek – do jiné banky

Odchozí úhrady – 
NON-STP příplatek 450 Kč 500 Kč

Odchozí úhrady na základě trvalého příkazu

Elektronicky Europlatba

SEPA úhrada do jiné 
banky 250 Kč 6 Kč

SEPA úhrada v rámci 
banky 250 Kč 6 Kč

SEPA expresní úhrada 
do jiné banky 250 Kč 250 Kč

Elektronicky 

Na účet UniCredit Bank v ČR 
provedená v jakékoli měně nebo 
odchozí úhrada v Kč či EUR na 
účet vedený UniCredit Bank na 

Slovensku

Odchozí úhrada 
standardní v rámci 

banky
30 Kč 30 Kč

Odchozí úhrada 
v Kč na účet vedený 
UniCredit Bank na 

Slovensku
30 Kč 6 Kč

Elektronicky Trvalý příkaz – zrušení
Trvalý příkaz – 
zadání, změna, 

zrušení
bez poplatku 30 Kč

8



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Na papírovém nosiči Trvalý příkaz – zrušení
Trvalý příkaz – 
zadání, změna, 

zrušení
bez poplatku 150 Kč

SEPA inkaso

Elektronicky Zadání, změna, zrušení souhlasu - 100 Kč bez poplatku

Na papírovém nosiči Zadání, změna, zrušení souhlasu - 100 Kč 150 Kč

Na papírovém nosiči Deaktivace účtu pro SEPA inkaso Deaktivace účtu pro 
SEPA inkaso 100 Kč 150 Kč

Elektronicky 
Odchozí úhrada na základě 

uznaného příkazu k SEPA inkasu 
– v částce do 50 000 EUR včetně 

Odchozí úhrada na 
základě uznaného 

příkazu k SEPA inkasu 
– do jiné banky

250 Kč 6 Kč

Odchozí úhrada na 
základě uznaného 

příkazu k SEPA inkasu 
– v rámci banky

250 Kč 6 Kč

Elektronicky 
Odchozí úhrada na základě 

uznaného příkazu k SEPA inkasu 
– v částce nad 50 000 EUR 

Odchozí úhrada na 
základě uznaného 

příkazu k SEPA inkasu 
– do jiné banky

0,9 %, min. 250 Kč, 
max. 1.500 Kč 6 Kč

Odchozí úhrada na 
základě uznaného 

příkazu k SEPA inkasu 
– v rámci banky

0,9 %, min. 250 Kč, 
max. 1.500 Kč 6 Kč

Ostatní služby zahraničního platebního styku

Elektronicky 
Odvolání dosud neprovedeného 
platebního příkazu v den určený 

k jeho provedení 

Zrušení platebního 
příkazu před 

odesláním z banky
100 Kč 500 Kč

Na papírovém nosiči
Odvolání dosud neprovedeného 
platebního příkazu v den určený 

k jeho provedení 

Zrušení platebního 
příkazu před 

odesláním z banky
100 Kč 500 Kč

Elektronicky Změna nebo storno provedené 
platby na žádost klienta

Žádost o opravu / 
vrácení provedené 

úhrady
1000 Kč + výlohy 

ostatních bank
500 Kč + výlohy 
ostatních bank

Na papírovém nosiči Změna nebo storno provedené 
platby na žádost klienta

Žádost o opravu / 
vrácení provedené 

úhrady
1000 Kč + výlohy 

ostatních bank
500 Kč + výlohy 
ostatních bank

Elektronicky 
Zpětné připsání vrácené platby 

z důvodu chybných instrukcí 
klienta

Připsání vrácené 
úhrady 200 Kč 500 Kč + výlohy 

ostatních bank

Na papírovém nosiči
Zpětné připsání vrácené platby 

z důvodu chybných instrukcí 
klienta

Připsání vrácené 
úhrady 200 Kč 500 Kč + výlohy 

ostatních bank

9



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

8. Hotovostní operace

Vklady hotovosti na účty

Vklad hotovosti v Kč ve prospěch 
účtu vedeného v Kč provedený 

třetí osobou
- 100 Kč 150 Kč

Vklad hotovosti v cizí měně na 
účet ve stejné měně - 1 %, min. 100 Kč 1 %, min. 150 Kč

Vklad hotovosti na účet v jiné 
měně - 1 %, min. 100 Kč 1 %, min. 150 Kč

Manipulativní směna bankovek 
a mincí a vklad tříděných mincí 

v Kč (od 101 ks bankovek či mincí 
od každé nominální hodnoty)

- 

5 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 

příslušné nominální 
hodnoty, min. 100 Kč

5 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 

příslušné nominální 
hodnoty, min. 150 Kč

Manipulativní směna bankovek 
a mincí a vklad netříděných mincí 
v Kč (od 101 ks bankovek či mincí 

od každé nominální hodnoty)
- 

10 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 

příslušné nominální 
hodnoty, min. 100 Kč

10 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 

příslušné nominální 
hodnoty, min. 150 Kč

Výběry hotovosti z účtu 
(včetně výplat na základě 
klientského šeku)

Výběr hotovosti v Kč z účtu 
vedeného v Kč - 100 Kč 150 Kč

Výběr hotovosti v cizí měně 
z účtu ve stejné měně - 1 %, min. 100 Kč 1 %, min. 150 Kč

Výběr hotovosti z účtu v jiné 
měně - 1 %, min. 100 Kč 1 %, min. 150 Kč

9. Úvěry

9.1 Spotřebitelske uvěry

kontokorentní úvěry

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

spotřebitelské úvěry

PRESTO Půjčka Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

PRESTO Půjčka na bydlení Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

9.2 Hypoteční úvěry

U hypotéka s fixní úrokovou 
sazbou

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

U hypotéka s variabilní 
úrokovou sazbou

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

U hypotéka s fixní úrokovou 
sazbou Nová položka

Obstarání výpisu 
z katastru 

nemovitostí bankou*
- 100 Kč

U hypotéka s variabilní 
úrokovou sazbou Nová položka

Obstarání výpisu 
z katastru 

nemovitostí bankou*
- 100 Kč

*Pokud je klientovi uložena povinnost předložit bance výpis z katastru nemovitostí a klient tak ve stanovené lhůtě neučiní.

Vyhodnocení rizik spojených se zástavou nemovitosti

U hypotéka s fixní úrokovou 
sazbou Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

U hypotéka s variabilní 
úrokovou sazbou Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

10



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

U hypotéka s fixní úrokovou 
sazbou

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

U hypotéka s variabilní 
úrokovou sazbou

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

U hypotéka s fixní úrokovou 
sazbou

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

U hypotéka s variabilní 
úrokovou sazbou

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

* Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 
900 Kč za vynaložené náklady.

10. Cenné papíry a podílové fondy

10.2 Podílové fondy

Produkty podílových fondů skupiny Amundi

Žádosti podílníků, jejichž 
finančním poradcem je 
UniCredit Bank

– Nákup, výměna 
a bezhotovostní i hotovostní 

zpětný odkup produktů skupiny 
Amundi

– Nákup, výměna 
a zpětný odkup 

produktů skupiny 
Amundi

dle platného ceníku dle platného ceníku

Žádosti podílníků, jejichž 
finančním poradcem je 
Amundi

– Výměna, bezhotovostní 
i hotovostní zpětný, odkup 
produktů skupiny Amundi

– Výměna a zpětný 
odkup produktů 
skupiny Amundi

dle platného ceníku, 
plus 1 000 Kč

dle platného ceníku, 
plus 1 000 Kč

10.4 Poskytování služeb v rámci úschovy/správy

Odměna za vedení klientského 
účtu cenných papírů 
u UniCredit Bank

Nová položka

– Držený podíl 
sběrného 

dluhopisu v rámci 
dluhopisového 

programu UniCredit 
Leasing1)

- bez poplatku

13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené

13.2 Debetní karty

Ostatní služby Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Visa Electron Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Maestro Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Visa Basic, Visa Partners Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Mastercard Standard Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Visa Classic Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Mastercard Gold Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

11



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Visa Gold Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Electron Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Maestro Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Basic, Visa Partners Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Mastercard Standard Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Classic Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Mastercard Gold Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Visa Gold Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Electron Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Maestro Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Basic, Visa Partners Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Mastercard Standard Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Classic Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Mastercard Gold Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

Visa Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Visa Electron Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Maestro Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Visa Basic, Visa Partners Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Mastercard Standard Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

12



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

Visa Classic Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (v rámci ČR) - 50 Kč 100 Kč

Visa Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Visa Electron Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Maestro Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Visa Basic, Visa Partners Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Mastercard Standard Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Visa Classic Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
zaslaný poštou (do zahraničí) - 50 Kč 150 Kč

Visa Gold Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

zrušení služby Visa Electron Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

Maestro Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

Visa Basic, Visa Partners Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

zrušení služby Mastercard Standard Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

Visa Classic Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí 

Mastercard Gold Výpis transakcí debetní kartou 
k osobnímu převzetí zrušení služby 

Visa Gold Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 

-

30 Kč 100 Kč

Visa Electron Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Maestro Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Visa Basic, Visa Partners Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Mastercard Standard Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Visa Classic Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

Mastercard Gold Speciální výpis transakcí debetní 
kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč 100 Kč

13



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

13.3 Kreditní karty

Pojištění

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem Nová položka

TRAVEL Basic – 
základní cestovní 

pojištění
- 25 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem Nová položka

TRAVEL Plus – 
doplňkové cestovní 

pojištění (pouze 
společně s pojištěním 

TRAVEL Basic)

- 60 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem

TRAVEL AXA Základní – cestovní 
pojištění zrušení služby 25 Kč - 

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem

TRAVEL AXA Komplet – cestovní 
pojištění zrušení služby 40 Kč - 

Ostatní služby

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem Nová položka

Zaslání karty / 
PIN / karty a PIN na 

pobočku banky
- 250 Kč

Agip Mastercard Nová položka
Zaslání karty / 

PIN / karty a PIN na 
pobočku banky

- 250 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem Nová položka

Dotaz na zůstatek 
v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Agip Mastercard Nová položka
Dotaz na zůstatek 

v bankomatu 
jiné banky / 

poskytovatele 
- 25 Kč

Agip Mastercard Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou - 20 Kč 100 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem

Zaslání výpisu transakcí z karty 
poštou - 20 Kč 100 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem Nová položka Aktivace karty přes 

kontaktní centrum - 250 Kč

Agip Mastercard Nová položka Aktivace karty přes 
kontaktní centrum - 250 Kč

sankční poplatky Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Platební karta Visa Electron 
AXA s úvěrovým limitem

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Agip Mastercard Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

13.5 Úvěry

13.5.1 Spotřebitelské úvěry

Ostatní služby

PRESTO Půjčka MAXI Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Spotřebitelský úvěr Individual Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Studentská půjčka Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

14



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

13.5.2 Hypoteční úvěry

S fixní úrokovou sazbou

FLEXI Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

PLUS Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

S variabilní úrokovou sazbou

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

PLUS Upomínka/výzva k úhradě dlužné 
částky - 150 Kč 800 Kč

S fixní úrokovou sazbou

FLEXI Nová položka
Obstarání výpisu 

z katastru 
nemovitostí bankou*

-

100 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu Nová položka

Obstarání výpisu 
z katastru 

nemovitostí bankou*
100 Kč

PLUS Nová položka
Obstarání výpisu 

z katastru 
nemovitostí bankou*

100 Kč

* Pokud je klientovi uložena povinnost předložit bance výpis z katastru nemovitostí a klient tak v dohodnuté lhůtě neučiní.

S variabilní úrokovou sazbou

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu Nová položka

Obstarání výpisu 
z katastru 

nemovitostí bankou*
-

100 Kč

PLUS Nová položka
Obstarání výpisu 

z katastru 
nemovitostí bankou*

100 Kč

* Pokud je klientovi uložena povinnost předložit bance výpis z katastru nemovitostí a klient tak v dohodnuté lhůtě neučiní.

Vyhodnocení rizik spojených se zástavou nemovitosti

S fixní úrokovou sazbou

FLEXI
Bytová jednotka v krajském 
městě (účel refinancování 

a koupě) – expresní vyhodnocení

Expresní 
vyhodnocení bytové 

jednotky
bez poplatku 500 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Bytová jednotka v krajském 
městě (účel refinancování 

a koupě) – expresní vyhodnocení

Expresní 
vyhodnocení bytové 

jednotky
bez poplatku 500 Kč

PLUS
Bytová jednotka v krajském 
městě (účel refinancování 

a koupě) – expresní vyhodnocení

Expresní 
vyhodnocení bytové 

jednotky
bez poplatku 500 Kč

FLEXI Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

PLUS Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

15



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,  
www.unicreditbank.cz.

PŘEHLED ZMĚN K 1. 12. 2019

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku Původní název položky  
či služby / položka

Nový název položky 
či služby / položka Původní hodnota Nová hodnota

FLEXI Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

PLUS Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

FLEXI Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

PLUS Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

* Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 
900 Kč za vynaložené náklady.

S variabilní úrokovou sazbou

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Bytová jednotka v krajském 
městě (účel refinancování 

a koupě) – expresní vyhodnocení

Expresní 
vyhodnocení bytové 

jednotky
bez poplatku 500 Kč

PLUS
Bytová jednotka v krajském 
městě (účel refinancování 

a koupě) – expresní vyhodnocení

Expresní 
vyhodnocení bytové 

jednotky
bez poplatku 500 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

PLUS Bytová jednotka, pozemek* - 3 700 Kč 4 500 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

PLUS Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty

Rodinný dům, objekt 
individuální rekreace* 4 900 Kč 5 300 Kč

Pro financování nemovitostí 
určených k pronájmu

Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

PLUS Rodinný dům, objekt individuální 
rekreace, ostatní objekty Ostatní objekty* 4 900 Kč 5 800 Kč

* Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 
900 Kč za vynaložené náklady

16


